УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗот 16.06.2022
№ 1006

Об утверждении перечня общеобразовательных организаций Московской области
для осуществления наставничества над общеобразовательными организациями

Московской области, участниками регионального проекта адресной методической
поддержки общеобразовательных организаций Московской области

«Школы, которым можно доверять»

В рамках реализации мероприятий регионального проекта адресной
методической поддержки общеобразовательных организаций Московской области
«Школы, которым можно доверять», утвержденного распоряжением Министерства
образования Московской области от 01.04.2022 № Р-226 «О реализации
регионального проекта адресной методической поддержки общеобразовательных
организаций Московской области «Школы, которым можно доверять» (далее -
Проект), повышения качества образования в общеобразовательных организациях
Московской области участников Проекта, на основании приказа государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования Московской
области «Академия социального управления» от 23.05.2022 №704-04 «Об
утверждении списка Школ-наставников, закрепленных за школами Проекта на 2022-
2023 учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень общеобразовательных организаций
Одинцовского городского округа для осуществления наставничества над
общеобразовательными организациями Одинцовского городского округа,
участниками регионального проекта адресной методической поддержки
общеобразовательных организаций Московской области «Школы, которым
можно доверять» (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
- организовать информационно-разъяснительную работу с педагогическими
работниками по вопросам проведения наставничества;

- разработать дорожные карты реализацщцгаставничества в Одинцовском
городском округе в срок до 8.08.2^2?

3. Контроль за исполнением пр и ка^цвозложить на Ибрагимову С.Г., директора
МБУ ДПО Одинцовского УМЦ?«Развитие образования».

Начальник Управления образо О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

№Ж^от1 6 ИЮН2022

ПЕРЕЧЕНЬ

общеобразовательных организаций Одинцовского городского округа для осуществления
наставничества над общеобразовательными организациями Одинцовского городского округа

и Московской области, участниками регионального проекта адресной методической
поддержки общеобразовательных организаций Московской области «Школы, которым

можно доверять»

№ Наименование
общеобразовательных организаций для

осуществления наставничества над
общеобразовательными организациями

Московской области, участниками
регионального проекта адресной методической
поддержки общеобразовательных организаций
Московской области «Школы, которым можно

доверять»

Наименование общеобразовательных
организаций, участников проекта адресной

методической поддержки общеобразовательных
организаций Московской области «Школы,

которым можно доверять»

1 МБОУ Одинцовский лицей № 2 МБОУ Захаровская СОШ

2 МБОУ Одинцовская гимназия № 4 МБОУ Барвихинская СОШ

3 МАОУ Зареченская СОШ МБОУ «Первая школа имени М.А.
Пронина» г. Звенигорода